

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 36 96 09 14

KU Dyes ApS

Universitetsparken 5

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Bo Wegge Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KU Dyes ApS Universitetsparken 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 09 14
	Stiftet: 10. juli 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Just Sørensen Bo Wegge Laursen
Direktion	Bo Wegge Laursen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	439	710	341
Resultat af ordinær primær drift	138	431	240
Finansielle poster, netto	-4	0	0
Årets resultat	103	336	187
Balance:			
Balancesum	468	629	406
Egenkapital	316	433	247

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 10. juli 2015 - 31. august 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af kemiske farvestoffer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439 t.kr. mod 710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	439.096	709.599
1 Personaleomkostninger	-301.360	-278.970
Driftsresultat	137.736	430.629
Andre finansielle indtægter	0	252
Øvrige finansielle omkostninger	-4.124	0
Resultat før skat	133.612	430.881
2 Skat af årets resultat	-30.250	-94.776
Årets resultat	103.362	336.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Overføres til overført resultat	0	116.105
Disponeret fra overført resultat	-116.638	0
Disponeret i alt	103.362	336.105

Balance 31. august

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	12.516	0
	Varebeholdninger i alt	12.516	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	264.713
3	Tilgodehavende selskabsskat	31.193	0
	Andre tilgodehavender	21.193	80.000
	Periodeafgrænsningsposter	318	0
	Tilgodehavender i alt	52.704	344.713
	Likvide beholdninger	403.077	284.328
	Omsætningsaktiver i alt	468.297	629.041
	Aktiver i alt	468.297	629.041

Balance 31. august

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60.000
5 Overført resultat	36.333	152.971
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	220.000
Egenkapital i alt	316.333	432.971
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	0	147.466
Anden gæld	148.231	48.604
Periodeafgrænsningsposter	3.733	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.964	196.070
Gældsforpligtelser i alt	151.964	196.070
Passiver i alt	468.297	629.041

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.147	277.834
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	1.793	0
	<u>301.360</u>	<u>278.970</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>30.250</u>	<u>94.776</u>
	<u>30.250</u>	<u>94.776</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. september 2017	-147.466	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>196.041</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>48.575</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-30.250	0
Betalt acontoskat for indeværende år	13.000	0
Rentetillæg	<u>-132</u>	<u>0</u>
	<u>31.193</u>	<u>0</u>
	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2017	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2017	152.971	36.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.638</u>	<u>116.105</u>
	<u>36.333</u>	<u>152.971</u>

Noter

	<u>31/8 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2017	220.000	150.000
Udloddet udbytte	-220.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
	<u>220.000</u>	<u>220.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. september 2017	0	52.690
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>94.776</u>
	<u>0</u>	<u>147.466</u>